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33
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12
29
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24
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41
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55
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61
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46

Jorge ASTASIO AVILA

Javier RODRIGUEZ CORRALES
Julio DURAN LUNA

Isabelle GIROUD -

Carlos MORENO OLIVARES
Miguel CALLEJO TORRES
Antonio PADILLA SOLER

Luis MARTIN SANZ

Juan HEBRERO RODRIGUEZ
Ana CLAVO MARTINEZ

Marian PEIRET ALIAGA

Juana RODRIGUEZ GARCIA

Juan Carlos SANTOS ORTIZ
Marta GALLEGO CUEVAS
Fernando ASTASIO CEREZO
Juan Matias BEDIA NAVARRO
Maria Jesus FERNANDEZ GARCIA
Lorenzo RODRIGUEZ MARTINEZ
Jose Antonio RODRIGUEZ JUNCA

Francisco GRANERO IBANEZ
Anibal CUTANDA CABALLERO
Alvaro REDONDO MORATILLA
Alberto ALCALDE ARAMBURU
Tomas SALVE MARTINEZ
Gabriela FERNANDEZ BOSCH
Juan COMBARRO MAIZCURRENA

Mirna MOURET RODRIGUEZ
Rosalia GIL-ALBARELLOS MARCO
Alvaro BARRERO DIAZ

Sara BARTOL GONZALEZ

Jesus ALONSO ABAD

Esmeralda ORDONO SOBRADO

Inscripciones online YouEvent.es

CTO MADRID M.NORDICA VALDEBEBAS - COPA DE MADRID - 2025
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SNM
VBM
VBM
VBF
VCM
VBM
VAM
VAM
VBM
VCF
VAF
VCF
VCM
VCF
VCM
VAM
VBF
VCM
VCM
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VCM
VBM
VCM
VCM
VBF
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VCF
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CTO MADRID - Orden De Llegada
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1:10:17
:13:37

:15:26
:16:13
:16:29
:16:42
:18:07
1:19:35
1:20:16
1:20:46
1:21:30
1:21:30
1:22:24
1:22:37
1:23:20
1:23:43
1:24:12
1:25:30
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1:26:02

1:26:07 -
.40
.70
.30
.80
.70

1:27:38
1:30:48
1:31:18
1:32:31
1:33:42

1:34:10 -
1:34:23 -
1:35:22 -
1:38:39 -
1:38:39 -
1:38:40 -

:13:40 -
.70
.20
.50
.90
.90
.80
.90
.30
.00
.20
.30
.00
.30
.30
.80
.70

1 Junio 2025

. Tmeta Tpenal' /km Vuelta1

.60
.70

.50

6'10"
6'27"
6'28"
6'37"
6'41"
6'43"
6'44"
6'51"
6'59"
7'02"
7'05"
7'09"
7'09"
7'14"
7'15"
719"
721"
7'23"
1:23:30  0:02:00 7'30"

0:00:00
0:00:03
0:00:01
0:00:00
0:00:05
0:00:08
0:00:11
0:00:06
0:00:04
0:00:00
0:00:01
0:00:02
0:00:05
0:00:03
0:00:05
0:00:06
0:00:04
0:00:06
0:00:09

Acumulacion de blancas

7'33"
7'33"
741"
7'58"
8'01"
8'07"
1:29:42  0:04:00 8'13"

0:00:07
0:00:11
0:00:09
0:00:07
0:00:14
0:00:08
0:00:07

Acumulacién de blancas

8'16"
817"
822"
8'39"
8'39"
8'39"

0:00:06
0:00:10
0:00:10

0:00:11
0:00:10

Vuelta2 Vuelta3 Vuelta4 CLUB

0:18:01
0:18:30
0:18:24
0:18:52
0:18:35
0:19:10
0:19:16
0:19:20
0:18:43
0:19:49
0:19:55
0:20:13
0:19:58
0:20:19
0:20:34
0:20:48
0:20:43
0:20:33
0:20:36

0:21:25
0:22:27
0:21:01
0:23:31
0:22:52
0:23:11
0:21:30

0:22:50
0:23:08
0:23:25

0:23:56
0:23:57

MARCHA NORDICA DISTRITO NORTE

CLUB MARCHA NORDICA MADRID

CLUB DE MONTANA PENA AZAGRESA

CDB MARCHA NORDICA DISTRITO NORTE

CDB MARCHA NORDICA DISTRITO NORTE

NORDIC WALKERS

MARCHA NORDICA DISTRITO NORTE
TODOVERTICAL V+

CLUB MARCHA NORDICA MADRID

CLUB MARCHA NORDICA MADRID

MARCHA NORDICA DISTRITO NORTE

CLUB DEPORTIVO BASICO MARCHA NORDICA DISTRI
CDB MARCHA NORDICA DISTRITO NORTE

CLUB MARCHA NORDICA DISTRITO NORTE

MARCHA NORDICA DISTRITO NORTE

CLUB MARCHA NORDICA MADRID

CLUB MARCHA NORDICA MADRID

CLUB MARCHA NORDICA MADRID

CLUB DEPORTIVO BASICO MARCHA NORDICA DISTRI

CLUB MARCHA NORDICA DISTRITO NORTE
CLUB MARCHA NORDICA MADRID

CLUB MARCHA NORDICA MADRID

CDBMN DISTRITO NORTE

RSEA PENALARA

CLUB MARCHA NORDICA MADRID
INDEPENDIENTE

CLUB MARCHA NORDICA MADRID

CLUB MARCHA NORDICA MADRID

A.D. GRUPO MONTANA PEGASO
BUKANEROS SOLIDARIOS

BUKANEROS CINCO LAGUNAS
BUKANEROS SOLIDARIOS-CINCO LAGUNAS
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